
Uchwała nr 1416/239/VI/2021
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 9.06.2021 r.

w sprawie

przystąpienia do zawarcia z Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Katowicach
umowy darowizny środków finansowych z przeznaczeniem na realizację programu

poprawy bezpieczeństwa pieszych uczestników ruchu drogowego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3, art. 14 ust. 1 pkt 3, 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1668), art. 220, 221 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305), art. 6 ust. 1 pkt 3 ustawy
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2021

poz. 38).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

 § 1

Przystąpienie do zawarcia z Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Katowicach umowy 
darowizny środków finansowych z przeznaczeniem na realizację programu poprawy 
bezpieczeństwa pieszych uczestników ruchu drogowego poruszających się po przejściach dla 
pieszych zlokalizowanych na drogach wojewódzkich w kontekście zapewnienia właściwej 
widoczności pieszego na przejściu dla pieszych oraz w jego bezpośrednim otoczeniu.
Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	​ Zarząd Województwa Śląskiego

